ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024                                                                                          №534

Об отмене постановлений администрации

города Урай от 26.04.2023 №861, от

27.06.2023 №1337

            В связи с нарушением сроков внесения изменений в сведения Единого

государственного реестра юридических лиц:

 1. Отменить:

            1.1. Постановление администрации города Урай от 26.04.2023 №861 «О внесении

изменений в устав муниципального бюджетного учреждения газета «Знамя».

            1.2. Постановление администрации города Урай от 27.06.2023 №1337 «Об

утверждении устава муниципального бюджетного учреждения газета «Знамя» в новой

редакции».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы города Урай М. В. Данилова.

Исполняющий обязанности главы города Урай                                                    М.В.Данилов